
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 14 сентября 2021 года                 № 17/2-5 

г. Октябрьский 

 

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 

 

 В соответствии с частью 1 статьи 29, частью 13 статьи 79 Федерального 

Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан решила: 

 

1.Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва согласно приложению. 

2.Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва в участковые избирательные комиссии городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан 15 сентября 2021 года. 

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее 

хранение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва. 

 

 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь                     Е.П. Вигонт 
 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа 

город Октябрьский 

Республики Башкортостан 

от 14.09.2021 г. № 17/2-5 

 

 

 

№ 

пп 

Номер 

Участка 

для 

голосова

ния 

Число 

участни

ков 

голосова

ния 

Количество 

специальн

ых знаков/ 

марок 

(всего) 

Номера специальных знаков (марок) 
Приме

чание 

с № по № 
Количес-

тво 

листов 

1 515 797 1400 0086003 0086030 28  

2 516 1520 3000 0086031 0086090 60 КОИБ 

3 517 1860 3600 0086091 0086162 72  

4 518 2391 4800 0086163 0086258 96  

5 519 2213 4400 0086259 0086346 88  

6 520 1975 4000 0086347 0086426 80  

7 521 1969 3800 0086427 0086502 76  

8 522 2685 5200 0086503 0086606 104  

9 523 1065 2000 0086607 0086646 40 КОИБ 

10 524 450 1000 0086647 0086666 20  

11 525 1769 3400 0086667 0086734 68 КОИБ 

12 526 933 1800 0086735 0086770 36  

13 527 2122 4200 0086771 0086854 84  

14 528 2056 4000 0086855 0086934 80  

15 529 1952 3800 0086935 0087010 76  

16 530 1821 3600 0087011 
0087082 72  

17 531 1378 2600 0087083 0087134 52 КОИБ 

18 532 2456 4800 0087135 0087230 96  

19 533 2318 4600 0087231 0087322 92  

20 534 2077 4000 0087323 0087402 80  

21 535 1097 2200 0087403 0087446 44 КОИБ 

22 536 2570 5000 0087447 0087546 100  

23 537 1611 3200 0087547 0087610 64 КОИБ 

24 538 1680 3200 0087611 0087674 64  



25 539 2392 4800 0087675 0087770 96  

26 540 2354 4600 0087771 0087862 92  

27 541 2047 4000 0087863 0087942 80  

28 542 1402 2200 0087943 0087998 56  

29 543 2763 5400 0087999 0088106 108  

30 544 2794 5600 0088107 0088218 112  

31 545 2994 5800 0088219 0088334 116  

32 546 2306 4600 0088335 0088426 92  

33 547 2597 5200 0088427 0088530 104  

34 548 2651 5200 0088531 0088634 104  

35 549 2160 4200 0088635 0088718 84  

36 550 2593 5000 0088719 0088818 100  

37 551 840 1600 0088819 0088850 32  

38 552 1531 3000 0088851 
0088910 60 КОИБ 

39 553 1467 2800 0088911 
0088966 56  

40 554 1384 2600 0088967 0089018 52  

41 555 2125 4000 0089019 0089098 80  

Итого выдано 154800   3096  

Резерв в ТИК 5200   104  

Всего марок 160000   3200  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


